Город Москва
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  Т Р О П А Р Е В О – Н И К У Л И Н О

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2012г. № 17-5

О направлении обращения в Ассоциацию
«Совет муниципальных
образований города Москвы»

В связи с необходимостью оптимизации и повышения эффективности

работы органов местного самоуправления муниципального округа
Тропарево-Никулино в городе Москве в соответствии   законом города
Москвы от 11 июля 2012 года №39, а также в связи с недостаточной
эффективности работы органов местного самоуправления по реализации
отдельных переданных полномочий в соответствии с законами города
Москвы №47 от  28.09.2005, №53 от 25.10.2006, №51 от 26.12.2007    Совет
депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Считать целесообразным определение сопровождения деятельности
Совета депутатов в качестве основной функцией администрации
муниципального округа, с возможным переименованием ее в аппарат Совета
депутатов. В связи, с чем обратится в ассоциацию  «Совет муниципальных
образований города Москвы» с просьбой поддержки данной инициативы и
выходе в Московскую Городскую Думу с  законодательной инициативой об
исключении строчки «Тропарево-Никулино» из законов города Москвы №47
от  28.09.2005, №53 от 25.10.2006, №51 от 26.12.2007 и переименовании
администрации муниципального округа в аппарат Совета депутатов.

2. Главе муниципального округа направить данное решение в
Президиум Ассоциации  «Совет муниципальных образований города
Москвы» в течение 5 дней со дня принятия данного решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Куликова С.П.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино в городе Москве       С.П. Куликов

	Город Москва